
UCHWAŁA Nr IV/18/15 

RADY MIASTA GOZDNICA 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy Gozdnica 

Na podstawie podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 391 i poz. 1593 oraz z 

2015 r. poz. 87) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala 

się, co następuje: 

§  1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi z terenu nieruchomości na której zamieszkują mieszkańcy jako iloczyn liczby 

mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz jednej ze stawek opłaty, o których 

mowa w § 2. 

§  2.  
1
  

1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w sposób selektywny 

w wysokości 31,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w 

sposób selektywny, w wysokości 62,00 zł miesięcznie od mieszkańca. 

§  3. Traci moc uchwała Nr XXI/129/12 Rady Miasta Gozdnica z dnia 27 grudnia 2012 r. w 

sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia wysokości stawki tej opłaty na terenie Gminy Gozdnica (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego 

z 2013 r. poz. 168). 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gozdnica 

§  5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego. 

 

 

1
 § 2 zmieniony uchwałami: 

 nr XXXV/208/18 z dnia 25 stycznia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 208) 

 nr VI/37/19 z dnia 26 marca 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 958) 

 nr XVI/88/20 z dnia 9 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 134) 

 nr XXIV/148/21 z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 276) 


